Prefeitura Municipal de Baixa Grande

Quinta-feira • 16 de Maio de 2024 • Ano XV • Nº 1327

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário



Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Baixa Grande



Editais



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Baixa Grande Gabinete do Prefeito Avenida Dois de Julho, nº 737, Centro Telefone: 74 3258-1149 / 3258-1125

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ESCUTA PÚBLICA PNAB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas na lei orgânica do município e em atendimento as determinações contidas no inciso I. Do parágrafo único do Artigo. 48 da lei de responsabilidade fiscal e ao Artigo 48 da Lei complementar de nº 04 de 2000 (LRF), convida a todos os munícipes, e sociedade civil organizada a participarem da Escuta Pública, a ser realizada na Escola Municipal Professor Adenias Rodrigues da Silva, no dia 20 de maio de 2024, a partir das 19hr, para discussão sobre a Política Nacional Aldir Blanc de fomento à cultura (PNAB).

Baixa Grande-BA,15 de maio de 2024.

GILVAN RIOS DA SILVA

Prefeito Municipal